

Protokół Nr 17/15

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, które odbyło się 27 listopada 2015 r. w Centrum Kongresowym Targów Kielce, ul. Zakładowa 1.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.50

Termin został podany do wiadomości członków Komisji na poprzednim posiedzeniu w dniu 25 listopada 2015 r. O godzinie i miejscu posiedzenia Członkowie Komisji zostali powiadomieni telefonicznie i drogą elektroniczną (*załącznik nr 1 do protokołu*)

Obrady prowadził **Grzegorz Gałuszka – Przewodniczący Komisji.**

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami obecności, które stanowią *załączniki nr 2-3 do protokołu.*

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie autopoprawki Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do projektu uchwały Sejmiku w sprawie „Programu rozwoju infrastruktury transportowej województwa świętokrzyskiego na lata 2014-2020” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
2. Sprawy różne

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka poinformował, że posiedzenie jest wynikiem konieczności zaopiniowania autopoprawki Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do projektu uchwały Sejmiku w sprawie „Programu rozwoju infrastruktury transportowej województwa świętokrzyskiego na lata 2014-2020” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Przypomniwał, że na poprzednim posiedzeniu sprawa ta była wyjaśniana, a poprawka polega na zmianie zapisu trzech inwestycji z formy opisowej w tabelaryczną. *Uchwała Zarządu przyjmująca autopoprawkę stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

Radny Bartłomiej Dorywalski dopytywał o kwestie związane z etapami budowy Obwodnicy Włoszczowy, poprosił o zapisanie tej inwestycji jako jednego etapu.

Głos w dyskusji nad tym problemem zabrali: Jan Maćkowiak, Bartłomiej Dorywalski, Grzegorz Gałuszka, Damian Urbanowski. Wyjaśniono, że w dużych inwestycjach kiedy pojawiają się różne zagrożenia lepiej jest podzielić je na etapy. Dodatkowo wyjaśniono, że w przypadku Obwodnicy Włoszczowy etap drugi może być realizowany wcześniej, niż etap pierwszy.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. autopoprawkę. Opinia nr 33/15 stanowi *załącznik nr 5 do protokołu.*

Ad 2.

Spraw różnych nie zgłoszono

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 13.00.

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Gałuszka

Protokół sporządził:
Michał Wójcik